
U C H W A Ł A  Nr VIII/63/07    
Rady Gminy Mieścisko  

z dnia 12 września 2007 r.    
 
 

w  sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości 
stanowiących własność Skarbu Państwa będących w zarządzie  PKP S.A. 

 
 

 
Na podstawie  art.18  ust.2  pkt.9  litera  „a”  ustawy z dnia  8  marca  
1990r. o samorządzie gminnym  / tekst jednolity  Dz. U. Nr 142  poz. 1591 z 2001r. 
ze zmianami/ 
Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

 
Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Spółki PKP nieruchomości stanowiącej 
torowisko i nieruchomości zabudowane w Popowie Kościelnym, Mieścisku i 
Gołaszewie. 
 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



U z a s a d n i e n i e 
 

do  Uchwały Nr VIII/63/07  
Rady Gminy  Mieścisko 

z dnia 12 września 2007 r. 
 
w  sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości 
stanowiących własność Skarbu Państwa będących w zarządzie  PKP S.A. 
 
   
Przebiegający przez teren Gminy Mieścisko pas kolejowy, w obrębie którego 
znajdują się nieruchomości stanowiące własność Skarbu Państwa, będące w 
zarządzie PKP S.A. stanowi obecnie zawieszoną linię kolejową, która ulega 
degradacji. Wyrażenie przez Radę Gminy Mieścisko zgody na nieodpłatne nabycie 
nieruchomości w Popowie Kościelnym, Mieścisku, Gołaszewie umożliwi Gminie 
Mieścisko zagospodarowanie przejętych terenów na własne potrzeby.    

 


